...................................................... 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโนนแดง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื่อ
เพลิงประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี โอ ออยล์ จำกัด สาขา 27 โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
94,777.76 บาท (เก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   31   เดอืน  ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕67     

พันตำรวจเอก           

( สรุนาท  สกลวรรธน์ )

[...]

...................................................... 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโนนแดง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื่อ
เพลิงประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี โอ ออยล์ จำกัด สาขา 27 โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
9,993 บาท (เก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   31   เดอืน  ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕67     

พันตำรวจเอก           

( สรุนาท  สกลวรรธน์ )